MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 15/2023 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA, DE 12 DE JUNHO DE 2023

O Diretor Geral Pro Tempore do campus Recanto das Emas, nomeado pela Portaria nº 344 de 05 de maio
de 2023, publicada no D.O.U em 08 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público o resultado final da seleção de monitores para atuação no NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-
BRASILEIROS E INDÍGENAS  (NEABI-CREM):

1. RESULTADO FINAL DA MODALIDADE ENSINO MÉDIO INTEGRADO

Matrícula Resultado
Pontuação da

análise
curricular

201062600103 APROVADO (A) 85

211062600038 CLASSIFICADO (A) 48

221062600058 CLASSIFICADO (A) 47

211062600024 CLASSIFICADO (A) 41

221062600102 CLASSIFICADO (A) 35

211062600053 CLASSIFICADO (A) 35

231062600073 CLASSIFICADO (A) 31

211062600023 CLASSIFICADO (A) 30

Levi Gabriel Silva
Carvalho

DESCLASSIFICADO
(A) 13

221062600015
INDEFERIDA -

FORA DO PRAZO -

2. RESULTADO FINAL DA MODALIDADE SUBSEQUENTE

Matrícula Resultado
Pontuação da

análise
curricular

231064220035 APROVADO (A) 50

231064220039 CLASSIFICADO (A) 45

201062600028 CLASSIFICADO (A) 38

231064220044 DESCLASSIFICADO
(A) 28

222064220047 DESCLASSIFICADO
(A)

28

231064220026 DESCLASSIFICADO
(A) 25

231064220092 DESCLASSIFICADO
(A) 25

231064220043 DESCLASSIFICADO
(A) 13

INDEFERIDA - FORA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

222064220010 DO PRAZO -

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ
Diretor Geral Pro tempore
Campus Recanto das Emas
Instituto Federal de Brasília

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira Cruz, Diretor-Geral Pro Tempore Campus Recanto das Emas, em 05/07/2023 18:21:18.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 05/07/2023. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

473159
5a408dae36

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: